
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 36/2003 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 listopada 2003 r. 

 
w sprawie zasad dostarczania i gospodarowania środkami ochrony indywidualnej  

oraz odzieżą i obuwiem roboczym 

 
Na podstawie art. 49 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 65, poz. 

385 z późniejszymi zmianami ) oraz art.2378 Kodeksu pracy ( tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z 

późniejszymi zmianami ) – zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

1. Dział Administracyjno-Gospodarczy obowiązany jest dostarczać pracownikom nieodpłatnie środki ochrony 

indywidualnej oraz odzież i obuwie robocze. 

2. Środki ochrony indywidualnej powinny spełniać wymagania dotyczące oceny zgodności określone w 

odrębnych przepisach. 

3. Odzież i obuwie robocze powinna spełniać wymagania określone w Polskich Normach. 

 

§ 2 

Wykaz stanowisk pracy, zakres wyposażenia, przewidywane okresy używalności środków ochrony indywidualnej 

oraz odzieży i obuwia roboczego, zawarty jest w „Tabeli przydziału” stanowiącej załącznik nr 1. 

 

§ 3 

Szczegółowe zasady dostarczania i gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem 

roboczym, określa załącznik nr 2. 

Dla pracowników, którym wydano środki ochrony indywidualnej, odzież i obuwie robocze prowadzi się imienne 

karty wyposażenia według wzoru określonego w załączniku nr 3. 

 

§ 4 

Za prawidłową gospodarkę środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym, odpowiedzialny 

jest Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego. 

 

§ 5 

Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia sprawuje Dyrektor Administracyjny. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


